4
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ 4

	к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги         «Предоставление места под одиночное, родственное, воинское, почетное захоронение и для подзахоронения на месте родственного захоронения»

ОБРАЗЕЦ

Главе  Ленинградского  сельского поселения
Ленинградского района

от Иванова Ивана Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МЕСТА ДЛЯ РОДСТВЕННОГО  ЗАХОРОНЕНИЯ

от Иванова Ивана Ивановича, паспорт 0303 333333, выдан 15.09.2002 года ОПВС Ленинградского РОВД Краснодарского края, ст. Ленинградская,
 ул. Северная, д. 1,  8 (960) 580 15 18
(Ф.И.О., реквизиты документа удостоверяющего личность, место жительства, телефон)
Прошу предоставить место для родственного захоронения умершего

Иванова Ивана Дмитриевича

________ (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения 01.01.1971г. Дата смерти 01.08.2018
Дата захоронения  02.08.2018 года
ст. Ленинградская, Ленинградского района, новое кладбище_, квартал 11а, ряд 1, место 15 (14 свободно для захоронения)
(указать куда, на какое кладбище),
где ранее захоронен мой умерший родственник в  _____ году _____________
_________________________________________________________________
(родственное отношение, фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________
 (наименование кладбища)

На могиле имеется _________________________________________________
(указать вид надгробия или трафарета)

_________________________________________________________________
(ранее захороненного умершего: фамилия, имя, отчество)

За правильность сведений несу полную ответственность.

Даю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных, содержащих в настоящем заявлении, и документах, прилагаемых к нему.

«___» __________ 20___ г.       Подпись __________/_____________________/

                                                                                                         (должность, Ф.И.О.)